下記にご記入の上このままFAXにてご返信ください。 お申込いただいた後、受講票をお送りいたします。

御社名

ご出席者

ＴＥＬ ＦＡＸ

●セミナーにご参加されない方で資料送付をご希望の方は右にチェックをしてください→ □資料送付（無料）希望

お申込ＦＡＸ：03-5763-743224時間受付中！

計 名様
（複数人でご参加頂く場合は全員の氏名をご記入下さい。）

従業員からの未払い残業代請求が大変多くなっております。請求の例の中には言いがかりに近いものも含まれて

いますが、会社が支払わなければならないケースのほうが圧倒的に多いのが現実です。

内容証明が届いたり、労働基準監督署から呼び出されてからでは対処できません。そこで今回のセミナーでは労務

管理の専門家をお呼びして、未払い残業代請求を予防することにポイントを置いて解説をしていきます。

開催日程等

お申込みは▼

定員：２０名

※今後ＦＡＸがご不要の方は、お手数ですがＦＡＸ番号をご記入の上、返信をお願いいたします。
□ＦＡＸ不要（チェックをお願いします） ＦＡＸ番号（ ）

１０／１７（水）

主催者 益子会計事務所
エムディーマネジメント株式会社
TEL： 0120-18-7451
Email：annai@mashiko.co.jp

第22回 「価値作り」セミナー～労務管理編～
「未払い残業代を請求されないために今やるべき対処法」

時間:17:00～18:45（開場・受付16:45～）

参加費:1名様3,000円

E-mail

【セミナーのポイント】

①残業代請求の流れを知って頂きます。

②賃金計算は法律のかたまりです。勘違いが無いか確認していきます。

③法律、社内制度、賃金の仕組みを使って未払い残業を減らしていく

方法を考えていきます。

講師

mailto:annai@mashiko.co.jp